



## Revisionsberättelse

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Datatekniksektionen inom TLTH för verksamhetsåret 2008. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna, förvaltningen och upprättande av bokslut. Vårt ansvar är att uttala oss om bokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision. Revisionen har utförts i enlighet med god (hyfsad god) revisions sed i Sverige. Detta innebär att vi har planerat och utfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att bokslutet inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information av räkenskapshandlingarna.

I en revision ingår även att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningarna som styrelsen gjort när de upprättat bokslut samt att utvärdera den samlade informationen i bokslutet. Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i sektionen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningsskyldig mot sektionen. Vi har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt handlat i strid med redovisningslagen samt sektionens stadgar och reglemente. Vi anser att vår revision ger oss en rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Bokslutet har upprättats i enlighet med sektionens stadga och ger en rättvisande bild av sektionens resultat och ställning i enlighet med god revisions sed i Sverige. Avvikelse från budgeten har rimliga förklaringar i de flesta fall. Vi anser dock att sexmästeriets avvikelser från budgeten är värd att notera då man inte uppnår ett positivt resultat och ändå överstiger budgeten på samtliga funktionärstackskonton. För framtiden bör antingen budgeten förändras eller den löpande uppföljningen förbättras.

Stor del av sektionens funktionärstack presenteras idag inte i budgeten då vissa utskott har som uppgift att för styrelsen presentera sin interna budget där funktionärstack ingår. Under 2008 uppgick funktionärstacket som inte ingick direkt i sektionens budget till hälften av sektionens totala funktionärstack. Då engagemanget i sektionen till stor del grundas på hur väl funktionärer behandlas och tackas inser vi vikten av god avtackning men anser att denna post bör kontrolleras bättre i framtiden av sektionsmötet för att undvika stora oväntade kostnader.

Under året har stora förbättringar inom hanteringen av depositioner inom källarmästeriet gjorts och vi vill understryka vikten av att detta arbete fortlöper för att skapa en så sann bild som möjligt av sektionens ekonomiska ställning. I det stora hela anser vi att sektionens resultat är bra, med kommentaren att vissa utskott väger upp andras utskotts resultat vilket vi rekommenderar sittande styrelse att uppmärksamma. Angående sektionens resultat vill vi berömma verksamhetsåret 2008 då man med den stora kostnaden som köksrenoveringen innebar ändå presterat ett gott resultat.

Verksamhetsberättelser återger verksamheten under 2008 väl även om vissa motgångar inte tillfullo beskrivs helt tillfredsställande. Revisorererna hade gärna tagit del av verksamhetsberättelsen tidigare.



Vi yrkar på att fastställa resultaträkning, balansräkning och verksamhetsberättelse enligt bilagor och att bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2008.

Lund, den 19 april 2009

Olov Petré  
Revisor

Daniel Appelgren  
Revisor